[image: image1.jpg]

СОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПАВЛОВСКИЙ РАЙОН

Р Е Ш Е Н И Е

от 23.06.2020

     № 85/554
ст-ца Павловская

О внесении изменений в решение Совета муниципального образования Павловский район от 24 марта 2016 года № 11/66
«О передаче муниципального имущества муниципального образования Павловский район в муниципальную собственность сельских поселений»
В целях исполнения определения Павловского районного суда от 23 мая 2017 года к делу № 13-93/17 (2-1029/2012 г.), действуя на основании Устава муниципального образования Павловский район, Совет муниципального образования Павловский район р е ш и л:

1. Внести в решение Совета муниципального образования Павловский район от 24 марта 2016 года № 11/66 «О передаче муниципального имущества муниципального образования Павловский район в муниципальную собственность сельских поселений» следующие изменения:

строку 1 приложения к решению исключить;

строки 2-7 приложения к решению считать соответственно строками 1-6.
2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комиссию Совета муниципального образования Павловский район по финансам, бюджету и налогам (Зуева).
3. Решение вступает в силу со дня его обнародования.
Председатель Совета муниципального

образования Павловский район

                                 В.И. Лесовой